
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 4/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2002 r. 

 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego oraz powołania komisji wyborczej 

 

        Na podstawie § 1 regulaminu wyborów, stanowiącego załącznik do Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

        Ustala się następujący kalendarz wyborów organów jednoosobowych oraz członków organów kolegialnych 

w UKSW: 

 

21 lutego 2002 r.         -     powołanie senackiej komisji wyborczej, 

14 marca 2002 r.         -     głosowanie sondażowe Senatu, 

18 kwietnia 2002 r.     -     wybór  rektora, 

9 maja 2002 r.             -     wybór prorektorów, 

do dnia 9 maja 2002 r.  -    powołanie wydziałowych komisji wyborczych, 

do dnia 20  maja 2002 r.  -    głosowania sondażowe rad wydziałów, 

do dnia 10 czerwca 2002 r.  -  wybory dziekanów, 

do dnia 30 czerwca 2002 r.   -   wybory prodziekanów, 

do dnia 30 czerwca 2002 r.   -   wybory członków Senatu. 

 

 

§ 2 

 

        Powołuje się Senacką Komisję Wyborczą w składzie: 

Przewodniczący   -  ks. prof. UKSW dr hab. Józef Wroceński 

Sekretarz              -  dr Magdalena Saganiak 

Skrutatorzy          -  ks. dr Wiesław Jankowski 

  -  dr Bożena Szewczul 

  -  Anna Łukasiewicz 

  

§ 3 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


